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Ledelsespåtegning 
 
 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for ATP Private Equity 
Partners VIII B K/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 
2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.  
 
Endvidere er den supplerende periodiske rapportering udarbejdet i overensstemmelse med Sustainable Finance Disclosure Regulation 
(SFDR) og giver efter vores opfattelse et retvisende billede af de forhold, som rapporten omfatter. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København, den 27. februar 2026 
 
 
 
ATP PEP VIII GP K/S 
 
 
 
 
 
 
  Torben Vangstrup       Kent Bernhard Kjærgaard 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejerne i ATP Private Equity Partners VIII B K/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for ATP Private Equity Partners VIII B K/S for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. de-
cember 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for 
revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-
countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.  Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabslo-
ven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold 
vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, 
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 
dette. 
 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikker-
hed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå 
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og 
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er pas-

sende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn 
og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, 

samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, 
der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger 
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem 
til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
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• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om 
årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige 
revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen samt for de supplerende beretninger om oplysninger i henhold til Disclosureforordnin-
gen m.v., efterfølgende benævnt "supplerende beretninger". 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen eller de supplerende beretninger, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen eller de supplerende beretninger. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen samt de supplerende beretninger og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen samt de supplerende beretninger er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til lov om forvaltere af 
alternative investeringsfonde m.v. med tilvalg af regnskabsbestemmelserne i henhold til den relevante lovgivning. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen samt de supplerende beretninger er i overensstem-
melse med årsregnskabet og at ledelsesberetningen er udarbejdet i overensstemmelse med krav i lov om forvaltere af alternative 
investeringsfonde m.v. med tilvalg af regnskabsbestemmelserne i årsregnskabsloven. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen eller de supplerende beretninger. 
 
 
 

København, den 27. februar 2026 
 
Deloitte 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 96 35 56 
 
 
Bill Haudal Pedersen 
statsautoriseret revisor   
mne30131  
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Ledelsens beretning for 2025 
Hovedaktivitet 
 
ATP PEP VIII B er en fund-of-funds stiftet i 2023 med et samlet inve-
steringstilsagn på EUR 184,8 mio. bestående af en investeringspor-
tefølje af europæiske og nordamerikanske private equity fonde samt 
af co-investeringer. 
 
Investering via en fund-of-funds er langsigtet og ATP PEP VIII B´s 
levetid forventes at strække sig over ca. 15 år. ATP PEP VIII B’s in-
vesteringsperiode er ophørt i 2025, hvorfor der ikke kan afgives 
yderligere investeringstilsagn eller foretages nye co-investeringer. 
 

Regnskabstal 

  Årets resultat 
Resultatet for 2025 blev et overskud på EUR 2,2 mio., svarende til 
2,9%. Resultatet er positivt påvirket af værdireguleringer af den un-
derliggende portefølje, mens valutakursreguleringer af porteføljen 
har påvirket resultatet negativt. 
 

Balancen 

Selskabets egenkapital udgjorde ultimo året EUR 87,9 mio. Balance-
summen forventes forøget over de kommende år, som følge af at 
porteføljefondene foretager nye investeringer. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
 
Der knytter sig særlige risici til værdiansættelse af unoterede inve-
steringer. Som udgangspunkt anvendes fondenes egen rapportering 
af dagsværdi, såfremt der rapporteres i henhold til International Pri-
vate Equity and Venture Capital Valuation Guidelines, IFRS eller US 
GAAP. 
 

 
For investeringer i venture/growth fonde, tager værdiansættelserne 
ligeledes udgangspunkt i fondenes rapportering. Venture/growth fon-
dene værdiansætter typisk selskaberne i overensstemmelse med 
prisfastsættelsen ved selskabernes seneste eksterne finansierings-
runde. 

 
Gennem en løbende overvågning af den økonomiske udvikling i de 
underliggende porteføljeinvesteringer tager ATP PEP VIII B aktivt 
stilling til værdien af investeringerne. 
 

Oplysninger i henhold til direktivet om forvaltere af alternative 
investeringsfonde 

I henhold til artikel 22 i direktivet om forvaltere af alternative investe-
ringsfonde skal alternative investeringsfonde (AIF) give visse oplys-
ninger til investorer i forbindelse med aflæggelsen af regnskaber. I 
den regnskabsperiode, som årsregnskabet dækker, er der ikke sket 
væsentlige ændringer i nedenstående forhold:  
• Fondens investeringsstrategi;   
• Værdiansættelsesprincipper for fondens investeringer;   
• Nye ordninger for forvaltning af fondens likviditet   
• Fondens risikoprofil og de risikostyringssystemer, der er                                     

implementeret af fondsforvalteren, og som anvendes til at 
styre fondens risici. 

 

Supplerende rapport om oplysninger i henhold til SFDR etc. 

Dette finansielle produkt er kategoriseret som værende et artikel 8 
produkt i henhold til Artikel 8, stk. 1, i forordning (EU) 2019/2088 om 
gennemsigtighed i forbindelse med fremme af miljømæssige eller so-
ciale karakteristika i oplysninger, der gives forud for indgåelse af en 
aftale. 

Den periodiske rapportering for dette finansielle produkt – bilag IV til 
forordning (EU) 2019/2088 - findes i bilag 1. 

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder frem til offentliggørel-
sen af årsrapporten for 2025, der har indflydelse på selskabets økono-
miske stilling.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Resultatopgørelse 
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ATP PEP VIII B
EUR 1.000 Note 2025 2024

Investeringsvirksomhed
Dagsværdireguleringer af  andre værdipapirer og kapitalandele 2               2.808               3.248 

Resultat af investeringsvirksomhed               2.808               3.248 

Administrationsomkostninger 3                (435)                (760)

Resultat af primær drift               2.373               2.488 

Finansielle poster
Finansielle indtægter 2                      8                    -   
Finansielle omkostninger 2                (159)                (223)

Finansielle poster i alt                (151)                (223)

Resultat før skat               2.222               2.265 

Udenlandsk skat                  (38)                    -   

Årets resultat               2.184               2.265 

Forslag til resultatdisponering
Overført til egenkapitalen               2.184               2.265 

              2.184               2.265 
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Balance pr. 31. december 
 
 

  

ATP PEP VIII B
EUR 1.000 Note 2025 2024

Aktiver
Anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele 4             88.800             63.507 

4Finansielle anlægsaktiver i alt             88.800             63.507 

Anlægsaktiver i alt             88.800             63.507 

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Andre tilgodehavender                    27                    -   

Tilgodehavender i alt                    27                    -   

Likvide beholdninger                  778                    73 

Omsætningsaktiver i alt                  805                    73 

Aktiver i alt             89.605             63.580 

Passiver
Egenkapital

            85.438             61.001 
              3.166                  982 

Udlodning til kommanditist og komplementar                (703)                (166)

Egenkapital i alt              87.901             61.817 

Kortfristet gæld
Gæld til pengeinstitut                  936               1.263 
Anden gæld                  768                  500 

Kortfristet gæld i alt               1.704               1.763 

Gæld i alt               1.704               1.763 

Passiver i alt             89.605             63.580 

Anvendt regnskabspraksis 1
Kategorier af f inansielle aktiver og forpligtelser 5
Oplysning om dagsværdi 6

7

Kommanditselskabskapital
Overført resultat

Eventualforpligtelser



 
 
 
 

ATP PEP VIII B K/S – årsrapport for 2025 
Side 10 af 21 

 

Egenkapitalopgørelse 
 
 

  
 
 
 

  

ATP PEP VIII B
EUR 1.000

Kommandit-
selskabskapital

Overført 
resultat

Udlodning til 
kommanditist og 
komplementar I alt

Egenkapital 1. januar 2025           61.001                982              (166)           61.817 
Indbetaling kommanditselskabskapital           24.437                   -                     -             24.437 
Udlodning til kommanditist og komplementar                   -                     -                (537)              (537)
Årets resultat                   -               2.184                   -               2.184 
Egenkapital 31. december 2025

          85.438             3.166              (703)           87.901 

Egenkapital 1. januar 2024             8.588           (1.283)                   -               7.305 
Indbetaling kommanditselskabskapital           52.413                   -                     -             52.413 
Udlodning til kommanditist og komplementar                   -                     -                (166)              (166)
Årets resultat                   -               2.265                   -               2.265 
Egenkapital 31. december 2024

          61.001                982              (166)           61.817 

Pr. 31. december 2025 udgør investorernes 
indbetalingsforpligtelse EUR 1.000           99.445 

I overensstemmelse med kommanditselskabskontrakten har investorerne indgået aftale om løbende at indbetale op til EUR 
184,8 mio. i takt med behovet for kapital i selskabet.



 
 
 
 

Noter 
 

Note 1 Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten for ATP Private Equity Partners VIII B K/S for 
2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regn-
skabsklasse C.  
 
Der er jf. ÅRL § 23, stk. 4 foretaget tilpasninger af opstillingen 
af resultatopgørelsen, balancen samt benævnelse af regn-
skabsposter, således at årsrapporten, efter ledelsens opfat-
telse, giver et retvisende billede af selskabets særlige aktivite-
ter. 
 
Selskabet har iht. ÅRL § 37, stk. 5 valgt at indregne og måle 
alle finansielle aktiver og forpligtelser i overensstemmelse med 
de internationale regnskabsstandarder (IFRS) som godkendt 
af EU.  
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret sammenlignet med års-
rapporten for 2024.  
 
Årsrapporten aflægges i EUR. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremti-
dige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi 
kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at 
fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtel-
sens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris, 
dog måles finansielle aktiver og forpligtelser ved første indreg-
ning til dagsværdi, hvilket typisk svarer til kostpris eksklusive 
direkte afholdte omkostninger. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabs-post ne-
denfor. 
 
Køb og salg af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i 
balancen på handelsdagen. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og ri-
sici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som 
be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de ind-
tjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der ved-
rører regnskabsåret. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til euro efter trans-
aktionsdagens kurs. Investeringer, tilgodehavender og gæld i 
fremmed valuta omregnes til euro efter balancedagens kurs. 
Realiserede og urealiserede valutakursavancer og -tab medta-
ges i resultatopgørelsen. 
 

 
Resultatopgørelsen 
Indtægter af investeringsvirksomhed 
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele omfatter ren-
ter, udbytter, realiserede og urealiserede værdireguleringer af 
disse poster samt valutakursgevinster og -tab vedrørende 
transaktioner i fremmed valuta. 
 
Administrationsomkostninger 
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er 
afholdt i året forbundet med udførelsen af selskabets investe-
ringsaktivitet. I administrationsomkostningerne indregnes ho-
norar til Private Equity Advisors AIFM A/S for det  
arbejde forvalteren udfører for selskabet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter af li-
kvide beholdninger samt valutakursgevinster og tab vedrø-
rende likvide beholdninger i fremmed valuta. 
 
 
 
 

 
 
 

 
Udenlandsk skat  
Kommanditselskabet er ikke selvstændigt skattepligtigt, idet 
kommanditselskabets resultat indgår i kommanditistens og kom-
plementarens skattepligtige indkomst. Under udenlandsk skat af 
årets resultat indgår udbytteskatter fra udenlandske portefølje-
selskaber. 
 
Balancen 
Finansielle anlægsaktiver 
Finansielle anlægsaktiver værdiansættes til dagsværdi på balan-
cedagen med løbende indregning af dagsværdireguleringer i re-
sultatopgørelsen iht. IFRS 9.  
 
Selskabet anlægger konsekvent en porteføljebetragtning i forbin-
delse med investeringer. Porteføljen forvaltes og dens perfor-
mance evalueres i overensstemmelse med selskabets risikosty-
rings- og investeringsstrategi med udgangspunkt i dags-værdien, 
der også danner basis for den interne rapportering til selskabets 
ledelse. 
 
Investeringer i porteføljefonde 
Kapitalandelene i porteføljefondene værdiansættes som ud-
gangspunkt efter IPEV Valuation Guidelines og/eller FASB Topic 
820, hvorefter kapitalandelene måles til dagsværdi på balance-
dagen.  
 
For en væsentlig del af investeringerne i porteføljefonde er vær-
diansættelsen baseret på seneste kvartalsrapporteringer, som 
modtages fra porteføljefondene. I tilfælde af, hvor kvartalsrappor-
teringen fra de underliggende porteføljefonde ikke forligger pr. 
31.12, foretages der en analyse af, hvorvidt der skal foretages 
en korrektion baseret på ændringer i relevante markeders obser-
verbare inputs og de underliggende aktivers noterede priser. 
 
Som følge af, at investeringer i porteføljefonde værdiansættes af 
de underliggende porteføljefonde, er forudsætninger for dags-
værdierne ikke tilgængelige og det er derfor ikke muligt at give 
yderligere oplysninger om anvendt multipel, afkastkrav mv. i vær-
diansættelserne.  
 
Da værdiansættelsen i porteføljefondene afhænger af antagelser 
om fremtidig indtjening i underliggende enheder ejet af de en-
kelte porteføljefonde og udviklingen i markedsmæssige multipler, 
er værdiansættelsen forbundet med naturlig usikkerhed.  
 
Afgivet investeringstilsagn er på balancedagen oplyst under 
eventualforpligtelser. 
 
Direkte aktieinvesteringer 
Unoterede direkte aktieinvesteringer værdiansættes på bag-
grund af en af følgende metoder: 
 
1) Multipel analyse, hvor forholdet mellem værdien af de 
sammenlignelige noterede selskaber og relevante nøgletal for 
disse anvendes i værdiansættelsen af det pågældende selskab. 
2) I fravær af tilstrækkelige sammenlignelige selskaber fore-
tages en ”sum-of-the-parts” værdiansættelse, hvor hvert forret-
ningsområde i det pågældende selskab værdiansættes særskilt 
3) For nyere investeringer anvendes anskaffelsessummen 
som bedste udtryk for dagsværdien 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger består af bankindeståender. 
 
Gældsforpligtelser og periodeafgrænsningsposter 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det 
modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkost-
ninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris. 
 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, samt 
anden gæld omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter 
i de efterfølgende år samt omkostninger afholdt i regnskabsåret, 
men som endnu ikke er betalt. 
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2025 2024

2 Investeringsafkast fordelt på kategorier af finansielle 
instrumenter

              8.519               1.596 
            (5.711)               1.652 

              2.808               3.248 

Valutakursgevinster og -tab, likvide beholdninger                      8                  (55)
Øvrige renteindtægter - og udgifter                (159)                (168)

               (151)                (223)

3 Administrationsomkostninger

For information om den samlede lønsum i forvalteren henvises til 
årsrapporten  for Private Equity Advisors AIFM A/S. 

4 Andre værdipapirer og kapitalandele
Regnskabsmæssig værdi primo             63.507               8.038 
Indbetalinger til investeringsportefølje             23.154             52.459 
Udlodninger fra investeringsportefølje                (669)                (237)
Værdi- og valutakursreguleringer               2.808               3.247 

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december             88.800             63.507 

EUR 1.000

Finansielle aktiver og forpligtelser indregnet til amortiseret 
kostpris

Dagsværdireguleringer af  andre værdipapirer og kapitalandele
Valutakursgevinster og -tab, andre værdipapirer og kapitalandele
Finansielle aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi 
over resultatopgørelsen 

Der er ingen ansatte i selskabet. 
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5 Kategorier af finansielle aktiver og forpligtelser

Finansielle aktiver og forpligtelser: 2025 2024

Andre værdipapirer og kapitalandele          88.800          63.507 
         88.800          63.507 

Andre tilgodehavender                 27                  -  

Likvide beholdninger               778                 73 
Finansielle aktiver indregnet til amortiseret kostpris               805                 73 

Anden gæld               768               500 

Gæld til pengeinstitut               936            1.263 

Finansielle forpligtelser indregnet til amortiseret kostpris            1.704            1.763 

Finansielle aktiver indregnet til dagsværdi via resultatopgørelsen 

I nedenstående tabel er selskabets f inansielle aktiver og forpligtelser opdelt i forhold til den kategori, 
som de indregnes i ved første indregning.

For f inansielle aktiver og forpligtelser indregnet til amortiseret kostpris skønnes den bogførte værdi at 
svare til dagsværdien.

EUR 1.000
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7 Eventualforpligtelser
Investeringstilsagn kapitalandele           85.836           107.393 

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet.

Noter fortsat 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

6 Oplysning om dagsværdi

Aktiver 2025 2024 2025 2024 2025 2024

Andre værdipapirer og kapitalandele                  -                    -                    -                    -            88.800          63.507 
I alt                  -                    -                    -                    -            88.800          63.507 

2025 2024
Balance 01.01          63.507            8.038 
Periodens realiserede/urealiserede gevinst 
eller tab indregnet i resultatopgørelsen            2.808            3.247 
Køb/indbetalinger til investeringsportefølje          23.154          52.459 
Salg/udlodninger fra investeringsportefølje              (669)              (237)
Balance 31.12          88.800          63.507 

Tab/gevinst på aktiver i behold            2.808            3.247 

Fastsættelse af dagsværdien Dagsværdi-
hierarki

Anvendt 
værdian-
sættelses-
metode

Andre værdipapirer og kapitalandele1 3 Rapporteret 
dagsværdi

Tab og gevinster vedrørende niveau 3 er indregnet i resultatopgørelsen i de regnskabsposter, som de vedrører.

Dagsværdiernes følsom-
hed overfor ændringer i 
ikke observerbare input

Andre værdipapirer og 
kapitalandele

-

1 Rapporteret dagsværdi baseret på modtaget rapportering fra relevante selskaber, hvor underliggende aktiver og forpligtelser 
værdiansættes til dagsværdi. I de tilfælde, hvor rapporteringsdatoen afviger fra selskabets balancedato, korrigeres for betydelige 
ændringer i markedets observerbare inputs, og de underliggende aktivers noterede priser. 

Anvendte 
observerbare/ikke 
observer- bare input

-

EUR 1.000

Noterede priser Observerbare input Ikke observerbare input
Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3

For f inansielle instrumenter, der er målt til dagsværdi ved brug af ikke observerbare inputdata (niveau 3) sammensættes årets 
bevægelser som følger:
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